



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 3 de marzo de 2017

RAMO 12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
UNIDAD 15-Instituto para el Desarrollo de la Micro, Pequeña y Mediana Empresa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

16/02/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

15-Instituto para el Desarrollo de la Micro, Pequeña y Mediana Empresa
21111121531123A184000E011041311180L11A2111

FOLIO S1215-0003

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0623	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	1	\$37.00	\$37.00	16	\$42.92
0624	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	1	\$37.00	\$37.00	16	\$42.92
0643	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".	PIEZA	5	\$25.00	\$125.00	16	\$145.00
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	3	\$5.78	\$17.34	16	\$20.11
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	3	\$5.10	\$15.30	16	\$17.75
0682	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS.	CAJITA	3	\$12.00	\$36.00	16	\$41.76
0683	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS.	CAJITA	3	\$22.00	\$66.00	16	\$76.56
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$92.50	\$92.50	16	\$107.30



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 3 de marzo de 2017

RAMO 12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
UNIDAD 15-Instituto para el Desarrollo de la Micro, Pequeña y Mediana Empresa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

16/02/2017



R1215-0002

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

15-Instituto para el Desarrollo de la Micro, Pequeña y Mediana Empresa

FOLIO S1215-0003

21111121531123A184000E011041311180L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	1	\$29.50	\$29.50	16	\$34.22
0856	SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	1	\$37.70	\$37.70	16	\$43.73
0858	SOBRE BOLSA MANILA T/OFICIO, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	1	\$168.00	\$168.00	16	\$194.88
0863	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	14	\$17.60	\$246.40	16	\$285.82
0874	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".	PIEZA	4	\$26.70	\$106.80	16	\$123.89
0880	TINTA PARA SELLO NEGRO, ROLAPLICA.	PIEZA	1	\$10.50	\$10.50	16	\$12.18
0884	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	4	\$18.00	\$72.00	16	\$83.52
0895	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MEXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	4	\$2.50	\$10.00	16	\$11.60



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 3 de marzo de 2017

RAMO 12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
UNIDAD 15-Instituto para el Desarrollo de la Micro, Pequeña y Mediana Empresa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

16/02/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

15-Instituto para el Desarrollo de la Micro, Pequeña y Mediana Empresa

FOLIO S1215-0003

2111121531123A184000E011041311180L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0928	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE MINI CUBO, COLOR AMARILLO 5 X 5 CMS, 400 HOJAS.	PIEZA	5	\$13.00	\$65.00	16	\$75.40
0929	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	7	\$15.00	\$105.00	16	\$121.80
0930	TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	1	\$15.00	\$15.00	16	\$17.40

SUBTOTAL: \$1,292.04
I.V.A: \$206.73
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$1,498.77